

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש וערב חג הסוכות, י"ד תשרי ה'תשס"ז (6.10.06) חג שמח!



לעשות סוכות ונראה נפלאות

"מי שעשה ניסים לאבותינו" וקבצם בתוך שעה קלה בענני הכבוד בגאולת מצרים, כל שכן וקל-וחומר שיעשה לנו ניסים ונפלאות בגאולה האמיתית והשלמה עכשיו ממש,

חדשות טובות

שמחת בית השואבה

● שמחת בית השואבה המרכזית בעיר בני ברק, הנערכת ע"י בית חב"ד שיכון ה' בניהול הרב חנניה קורקוס, תתקיים א"ה ביום שני ב' דחומ"ס, ברחבת עיריית בני ברק. האירוע שכבר הפך למסורת מושך אליו משתתפים מכל גוונים הקשת של הציבור הבני ברקי. הזמרים שלמה כהן ויוני שלמה בליווי תזמורתו של רובי בנט ישירו וירקדו את הקהל. יתקיים מופע זיקוקין ובמהלך הערב יוקרנו מראות קודש מהרבי שליט"א מלך המשיח. האירוע בהפרדה מלאה.

פרסום משיח בעתונים

● עמותת "נבואת הגאולה" בראשות הרב יצחק מרנץ מכפר חב"ד, ממשיכה במבצעי פרסום משיח בעתונות. בעתון מעריב שהופיע ביום ו' תשרי, פורסמה מודעת עמוד שלם, העוסקת בבשרות הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח ועל האמצעים שבידי כל אחד ליטול חלק בזירוז הגאולה. כמו כן צויינה במודעה האפשרות של קבלת עצה הדרכה וברכה גם כיום מהרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות אגרות הקודש במוקדי חב"ד. למעוניינים לסייע בפעילות זו יפנו בטל': 03-960-3442, 054-314-4613.

"יחי המלך המשיח"

● "יחי המלך המשיח", חוברת המבארת את דעת הרבי שליט"א מלך המשיח בנושא הגאולה וימות המשיח. החוברת מיועדת להפצה בקרב שוחרי התורה ועולם הישיבות, י"ל ע"י מכון תורתו של משיח.

חג שמח ומועדים לשמחה

"ואשא אתכם על כנפי נשרים" מעיד הקב"ה, אלו הם ענני הכבוד, אומרים חז"ל, שהביאו בתוך שעה קלה בדרך נס, את בני ישראל מכל ארץ גושן לרעמסס ומרעמסס לסוכות.

אלו הם ענני הכבוד הנקשרים גם לסוכות שאנו עושים היום. "בסוכות תשבו שבעת ימים למען ידעו דורותיכם כי בסוכות הושבתי את בני ישראל בהוציא אותם מארץ מצרים", וכלשון השולחן ערוך לאדמו"ר הזקן: "הם היו ענני כבודו שהקיפם בהם לצל.. ודוגמא לזה ציוונו לעשות סוכות העשויות לצל כדי שנזכיר נפלאותיו ונוראותיו".

עכשיו ממש

גם כיום, לעיתים מתוך תפיסה אנושית מוגבלת אנו תמהים כיצד זה יתרחש? כיצד זה שעם שלם, עשרות רבות של מלינוני יהודים, אנשים נשים וטף, המפוזרים בכל קצווי תבל (קצת יותר מארץ גושן), יזכו לגאולה אמיתית ושלמה בתוך רגעים ספורים? התשובה היא - סוכות! ניסי סוכות יוכיחו.

"מי שעשה ניסים לאבותינו" ונשאם על כנפי נשרים, אלו ענני הכבוד בגאולת מצרים ע"י גואל ראשון הוא משה רבינו, כל שכן וקל-וחומר שיעשה לנו ניסים ונפלאות פי כמה וכמה בגאולה האמיתית והשלמה עכשיו ממש, ע"י גואל אחרון הוא הרבי שליט"א מלך המשיח, ויביאנו בענני הכבוד בתוך רגעים ספורים, להר הקודש, לבית המקדש השלישי ולקודש הקודשים. "רבי עקיבא אומר אין סוכות אלא ענני כבוד... אין לי אלא לשעבר, לעתיד לבוא מניין? תלמוד לומר "סוכה תהיה לצל יומם.. ואומר ופדויי ה' ישובו ושמחת עולם על ראשם". כן תהיה לנו בחג סוכות זה.

ההוראה שניתנה לבני ישראל בכל ארץ גושן, ערב יציאת מצרים הייתה די ברורה. בלילה אוכלים את קורבן הפסח בבית, לא יוצאים מפתח הבית עד הבוקר. רק אז מתארגנים ל"ביקור פרידה" אצל השכנים המצרים, שמתוך רצון טוב ירצו להשאיל ליוצאים כלי כסף וכלי זהב ושמלות. מטעיינים את ה"פקלאות" על חמורים, אוספים את המשפחה המורחבת, אבא אמא, סבא סבתא, הילדים, הנכדים, ו... יוצאים לנקודת ההתרכזות ברעמסס. משם ינוע הטור האנושי הארוך אל הנ.צ. הבא - סוכות.

נשמע טוב למדי, לפחות בשלב התכנון, אבל כאשר מתחילים לרדת לפרטים, לתרגם את שלבי היציאה ללוח זמנים ומרחקים, זה מתחיל להסתבך.

ענני הכבוד

להזכיר, מדובר בעם שלם במליוני בני אדם, אנשים, נשים וטף, כולל חולים

וקשישים, הפוזרים בכל ארץ גושן, ואשר אמורים להתחיל לצעוד איש איש מביתו, עשרות ק"מ עד לרעמסס אתר ההתארגנות לקראת היציאה. משם נותרו להם עוד עשרות ק"מ אל החניון הראשון - סוכות, וכל זה צריך להתבצע בתוך שעות ספורות עוד באותו יום של חמישה עשר בניסן - שהרי "בעצם היום הזה יצאו כל צבאות ה' מארץ מצרים". כעת מתחילים להבין שבדרכי הטבע, גם במושגי תחבורה ושינוע מודרניים, הזזת מסה אנושית כזו בזמן הקצוב, זה פשוט לא מעשי!

אכן לא מעשי במושגי הנברא, אך משהחליט הקב"ה להוציאנו ממצרים, הראה לנו כי אין כל "כח, גבול ומיצר" שימנעו זאת.

ספריה למגורשי קטיף

בית חב"ד נוה-דקלים, מקים ספריה ניידת של ספרי קודש עבור מגורשי גוש קטיף. לתרומות: 08.684.7120



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

שמחת חג הסוכות

אופן הא' הוא המשכה מלמעלה למטה, המשכת אלקות בעולם - כבסדר האותיות דא"ב שהתחלה היא באות אל"ף שרומזת על אלופו של עולם, ולאח"ז נמשך באות ב"ת, "בבית שבה נברא העולם", ולאחרי זה האותיות ג-ד, שרומז על כללות המשכה למטה, וכנרמז בדברי הגמרא (שבת קד, א) ג-ד "גמול דלים", עד להסיום באות ת"ו.

ואופן הב' הוא העלאה מלמטה למעלה, העלאת עניני העולם לאלקות - כבסדר האותיות תשר"ק (מלמטה למעלה), שמעלים את עניני העולם שנמצאים למטה (אות ת"ו, סיום כל האותיות) למקורם ושרשים למעלה, עד לאות אל"ף שרומזת לאלופו של עולם.

ולכן השמחה גדולה ביותר

וענין זה שייך במיוחד לחג הסוכות - חג האסיף - שרומז על אסיפת כל ניצוצות הקדושה שבעניני העולם שנתבררו ע"י מעשינו ועבודתינו כל זמן משך הגלות, ואז נעשית אסיפת כל בני ישראל ממקומות פזורים בכל העולם לארצנו הקדושה.

ויומתק יותר שמחג הסוכות, חג האסיף, באים לשמיני-עצרת ושמחת תורה, שבו מסיימים כל התורה כולה ומתחילים מחדש - כי, בחג האסיף נשלם כבר בירור העולם שע"י התורה, ולאחרי זה מתחיל ענין חדש בתורה שלמעלה מבירור העולם, שזהו ענין של "תורה חדשה מאתי תצא" (ישעיהו יא, ד) ודוגמתו גם בעולם - "שמים חדשים וארץ חדשה". (התעודיות תשנ"ב)

והמעשים לה', ולכן השמחה היא גדולה ביותר בחג זה.

וליתר ביאור לגבי ההוראה המתקבלת מענינו של "חג האסיף", בעבודת האדם, דהיינו, בירור וזיכוך כל עניני העולם להעלאתם לקדושה: ידוע שה"יסוד" של כל העולם הוא ה"אבן שתי"ה שבבית המקדש, "שממנה הושטת העולם". והעבודה בעניני העולם היא לאסוף את כל עניני



העולם אל ה"יסוד" שלהם, שיפעל וישפיע בהם להגביהם ולהעלותם, שיהיה ניכר בהם שהיסוד שלהם הוא, אבן השתי"ה שבבית המקדש.

ענין זה מרומז גם בתיבת "אבן שתי"ה", שכוללת התחלת וסיום כל האותיות מאל"ף ועד ת"ו - אבן שתי"ה (א-ב ש-ת) - שצריכים לגלות בכל עניני העולם שנבראו בכ"ב אותיות התורה.

"חג האסיף" בב' אופנים

ועבודה זו היא בב' אופנים - כפי שמתבטא גם בשני הסדרים שבאותיות הא"ב - מלמעלה למטה (א"ב ג"ד וכו'), ומלמטה למעלה (תשר"ק):

שמחה מיוחדת יש לו לחג הסוכות, שלמעלה משמחת שאר המועדים, מפני היותו "חג האסיף", וכלשון הפסוק (משפטים כג, יז) "חג האסיף בצאת השנה באספך את מעשיך מן השדה".

אלא שטעם זה דורש ביאור: וכי לכל אחד יש שדה? ומי שאין לו שדה, ממה ישמח?

בהכרח שכוונת התורה בלשון "חג האסיף", הינה למשוה כולל יותר. והביאור:

וכשאינן לו שדה ממה ישמח?

על הפסוק "ושש שנים תזרע את ארצך ואספת את תבואתה" (משפטים כג, יז) נאמר בתורת החסידות, שהכוונה היא על כללות עבודת בני ישראל בבירור וזיכוך עניני העולם, ללקט ולקבץ ולאסוף את כל ניצוצות הקדושה שבעניני העולם ולהעלותם לקדושה. ועל דרך זה בנוגע לאדם עצמו - ללקט ולקבץ ולאסוף את כל המחשבות והדיבורים והמעשים כדי שיהיו חדורים בעניני קדושה.

ענינו של חג האסיף - שבו נשלמת עבודת כל השנה באיסוף ניצוצות הקדושה שבעניני העולם, נרמז בלשון הפסוק "באספך את מעשיך מן השדה", ובאסיפת כל המחשבות והדיבורים

ניצוצות של גאולה

חג סוכות

בסוכות תשבו שבעת ימים.. (ויקרא כג, מא)

"מפי השמועה, 'תשבו' כעין תדורו...ואם הוא צריך לספר עם חבירו יספר עמי בסוכה. כללו של דבר לעולם ידמה עליו סוכתו כאילו היא ביתו". (שולחן-ערוך אדמו"ר הזקן סימן תרלט א, ד)

במצות סוכה הוראה נפלאה בעבודת ה'. צריך לדעת שאת כל עניינינו, לא רק לימוד תורה וקיום מצוות, אלא אפילו את דברי החולין, יש לקשר עם הקב"ה.

ממצוה זו אנו שואבים את הכח, לקשר את עצמנו וכל מעשינו ופעולותינו, בלי יוצא מן הכלל - עם הקב"ה. כשעובדים כך את ה', הרי שעולם הזה הגשמי והחומרי נעשה דירה לו יתברך.

(עפ"י מעין חי, עפ"י ליקוטי שיחות חלק ב')

לוח השבת

חג הסוכות

לפי שעון חורף! הדלק"נ מוצאי החג

ירושלים	4:42	5:54
תל אביב	4:57	5:55
חיפה	4:48	5:54
באר שבע	5:00	5:55
ניו יורק	6:11	7:08

קריאה לחג הסוכות: "שור או כבש" בפרישת אמור. מפטירי בפ' פנחס "בחמישה עשר יום. הפטרה: הנה יום בא לה'.

יוד"ע: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. מל" 03-658-4633 (תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח בבית גילוס ש.ח.מני) E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com כתרומות: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

דבר מלך

להשפיע על האומות

מכיון שדורנו זה הוא.. דור הראשון של הגאולה, יש בו הדגשה מיוחדת על עבודתם של ישראל להשפיע על אומות העולם בכל עניני טוב, צדק ויושר - ע"י קיום שבע מצוות בני נח, כהכנה קרובה לקיום היעוד "אז אהפוך אל עמים שפה ברורה כו' לעבדו שכם אחד". (פ' נשא ה'תנש"א)

ושאבתם מים בששון ממעיני הישועה

על שמחת בית השואבה נאמר: "ושאבתם מים בששון ממעיני הישועה". כשהכוונה היא למצות ניסוך המים, שהיו מנסכים בחג הסוכות והייתה נעשית בשמחה גדולה ביותר.

טבעם של ה"מים", שאין להם טעם, רומז לקיום ציווי ה' מתוך קבלת-עול, לעומת ה"יין" הרומז לעבודת ה' מתוך מוגבלות הטעם הבנה והשגה.

דווקא, כשמקיימים את רצון ה' גם אם אין מבינים את טעם הדבר, אך עושים זאת מתוך שמחה משום שזהו רצון ה', זוכים להתקשר להקב"ה, כמעין המחובר תמיד למקורו, זוכים לישועה בכל.

(מעין חי)

ברכת מזל טוב

להרב גיא וזוגתו רבקה שיחיו מלכה להולדת הבן שניאור זלמן שי'

ויזכו לגדלו לתורה, חופה ומעשים טובים, מתוך הרחבה בגשמיות וברוחניות של זמן הגאולה האמיתית והשלמה.

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתמליך - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

לעילוי נשמת

ר' חיים דוד ע"ה בר' רחמים קלמנטה ע"ה ותבדלס"א מרת רחל איבן שתחי מסיקה נפטר: י"א תשרי ה'תשנ"ט ת.נ. צ. ב. ה.

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

לכל עלון יש כתובת

שמעתי את מצוקתו וכמובן הצעתי לו לכתוב אל הרבי שליט"א מלך המשיח ולבקש את ברכתו.

הסברתי לו שיש לכתוב את השם היהודי ובתוך כך, באופן די שיגרתי, שאלתי אותו לשמו היהודי.

"לא, אינני זוכר או לייתר דיוק אינני יודע, האם יש לי שם יהודי".

מכיון שששם יהודי ניתן בדרך כלל בברית המילה, שאלתי אותו "וברית מילה עשית?"

תשובתו הייתה חצויה. הוא הסביר לי כי לדברי הוריו הוא לא עבר ברית ע"י מוהל אלא עבר "ברית רפואית" ע"י רופא כירורג.

התחלתי להסביר לו כי מדובר באחת המצוות היסודיות ביותר ועליה להיעשות עפ"י כללי ההלכה במדויק והיא אינה יכולה להיעשות ע"י פעולה כירורגית. והיות ובעצם הוא לא עשה "ברית כשרה" הרי שעליו לעבור לפחות "הטפת דם".



ר' יגאל לוטקין

לפתע העיר היהודי, כי נדמה לו משום מה, ששמו היהודי הוא "יונה", אבל הוא אינו בטוח.

בינתיים הוא הכניס את בקשת הברכה באופן אקראי לכרך כ"ג, וגם ציין שחושב ששמו היהודי הוא יונה. לאחר אמירת יחי אדוננו המכתב נפתח בכרך כ"ג ע' ל-לא, במכתב עבור מר יונה כסה.....

הבחור היה בהתפעלות עצומה מהתשובה שהבהירה לו את ההתלבטות ביחס לשמו. לאחר זמן הוא יצר קשר עם אמו שאכן אישרה ששמו היהודי הוא יונה, וכמובן שגם עבר הטפת דם כמתחייב ע"פ ההלכה.

כל זה מעלון שהתגלגל ברוח.

הכלל של "מעלין בקודש", הינו אחד מקווי אופי פעילותה של ישיבת חב"ד בבאר שבע, שם משמש הרב יגאל לוטקין כאחד מצוות ההוראה בישיבה הפועל בראש הוועדה לדוברי רוסית בישיבה.

"לאחרונה, מספר הרב לוטקין, החלטנו להפיק עלון הסברה לדוברי הרוסית בנושא האגרות קודש. הרגשנו שהשטח דורש את זה. עד כה היה חלק גדול מציבור דוברי הרוסית כמעט מנותק לחלוטין מהאוצר הבלתי נדלה של אגרות הקודש. החלטנו לחשוף ולוא במעט את האוצר העצום עבורו.

לאחר הפקת העלון, יצאנו יחד עם ר' שמואל שארף ושמואל ביטון משיבת תומכי תמימים בבאר שבע למבצע "נפלאות באגרות קודש" בקרב דוברי רוסית.

הסתובבנו בין בעלי החנויות והעסקים, חלקנו את הפלייר המסביר את ענין האגרות קודש וכו', שם גם צויין מספר הטלפון באמצעותו ניתן להתקשר ולבקש ברכה.

בסיום המבצע חזרתי לביתי כשאני תוהא ביני לבין עצמי, עד כמה יש לחלוקת העלונים השפעה מעשית, על ציבור היעד שלנו.

זמן קצר לאחר שנכנסתי הביתה, צלצל הטלפון. על הקו היה אחד מבעלי העסקים אשר ביקש בכל לשון של בקשה, לפגוש אותי.

"אני במצוקה נוראית" הסביר לי ברוסית, לא ידעתי למי לפנות, אבל התגלגל אלי עלון שלכם ואני מקווה שאני בכתובת הנכונה. אני חייב להתייעץ עם מי שהוא".

הזמנתי אותו והוא אכן הגיע לבייתנו. התפתחה שיחה במהלכה

יין מלכות

להלן מדברי הרבי שליט"א מלך המשיח אודות חשיבות השמחה והריקודים בשמחת בית השואבה. מתוך מעייני הישועה - היתשנ"ב הושענה רבה.

שמחת בית השואבה - שמחת הגאולה

ההשתתפות בהשמחה:

על כל אחד ואחד להשתתף בהשמחה בכל הפרטים - "רוקדין ומספקין ומטפחין ומפזזין ומכרכין כל אחד ואחד" - שלא מספיק שאחד יטפח בכפיו לריקודו של חברו, אלא כאו"א צריך לרקוד בעצמו, כמובן ופשוט שאין להשוות את הטיפוח בכפיו לריקודו של חברו להריקוד שלו בעצמו בכל רמ"ח אבריו ושס"ה גידיו (ע"ד ובדוגמת החילוק בין עניית אמן על ברכה שמברך חברו על אכילת פרי לאמירת הברכה על פרי שאוכל הוא בעצמו ונעשה דם ובשר כבשרו).



ותירה מזה: לא זו בלבד שכאו"א צריך להשתתף בהשמחה, כמו שותף, אלא עוד זאת, שצריך להשתדל להתנהג כמו בעה"ב² ולהיות "רוח החליה בהשמחה.

ובפרטיות יותר: גם כגשר העומד בראש (בארגון ועריכת שמחת בית השואבה) הוא מישוהו אחר, שאז צריך להזהר שלא לפגוע

בבעלותו משום השגת גבול וכיו"ב - יכול וצריך להשתדל להיות "רוח החי" בהשמחה, ובודאי שהעומד בראש (שאינו "מישהו אחר" אלא רעהו ואחיו, ועד כמותו ממש, "ואהבת לרעך כמוך") לא יתרעם על כך שמתנהג כמו בעה"ב, כיון שמתנהג ע"פ התורה, שזוהי בעלותו של הקב"ה.

ועאכו"כ כשהולך לשמוע יהודים אחרים בשמחת בית השואבה (ובפרט בחול-המועד שיכולים וצריכים לנסוע⁵ גם למקומות רחוקים) ובא למקום מסויים שמאיזו סיבה שהיא אין שם מישוהו שביכלתו להנהיג ולנהל את השמחה - נעשה הוא הראש והמנהיג במקום זה, ולא עוד אלא שאין לו להמתין עד שייבקשו ממנו להנהיג את השמחה (כיון שאין זה לפי כבודו להציע את עצמו), ואין צריך לומר שלא יסרב כשמבקשים ממנו, אלא תיכף ומיד (ללא שהיות) עליו להתחיל בהנהגת וניהול שמחת בית השואבה במקום זה.

אופן השמחה: שמחה בכלל היא באופן של פריצת גדר, ועאכו"כ שמחת יו"ט שחיובה מן התורה, ובפרט שמחת יו"ט דחג הסוכות, "זמן שמחתנו", ש"ש שלש שמחות כתיב בחג" - בודאי שצריכה להיות באופן של פריצת גדר, למעלה ממדידה והגבלה.

ולכל לראש - פריצת הגדרים וההגבלות שמגביל את עצמו, שהנהגה כזו היא מתאימה עבורו והיא לפי כבודו והנהגה זו אינה מתאימה עבורו ואינה לפי כבודו - לא הכבוד שלו ח"ו, אלא כבוד התורה והחסידות שלמדו וכו'.

1) רמב"ם הל' לולב פ"ח ה"ג.
2) ופשוט שאין הכוונה ל"מנהג בעלי בתים"...
3) אלא הנהגה המתאימה לבעלותו של הקב"ה.
4) להעיר מהשייכות המיוחדת ל"ליובאוויטש"
5) ע"ש האהבה (בשפת המדינה ההיא) שמזכיר ומעורר ע"ד קיום מצות "ואהבת לרעך כמוך" (קדושים יט, יח).
6) וכמ"ש הרמב"ם ששמחה אמיתית היא כאשר משתף אחרים בשמחתו (ראה הל' יו"ט ת"ו ה"ז-יח).
7) ועד שהנסיעה עצמה היא (לא רק מותרת, אלא מצוה - כהוראת המשנה אבות פ"ד מ"ב. וראה לקו"ש ח"ז ע' 173 ואילך. וש"נ) "הוי רץ למצוה" (כולל גם הנסיעה במקונית) שעני"ז נעשית הריצה ביתר שאת וביתר עוז).
8) ובפרט כשנמצאים כבר באמצע שמחת בית השואבה (שכבר התחילו לחגוג במקומות אחרים כו'), שאז ישנו ציווי מיוחד שלא לסרב כדי שלא להפסיק באמצע - ע"ד שמצינו בנוגע להעמדת שליח ציבור באמצע התפלה (טושו"ע ואדה"ז או"ח ס"ג ס"ז (ס"ב)).

הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח

היו לותפיש הבניית מקוה טהרה אפואר

בבתים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר!

לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

זה לא יביא שלום

ישנם הטוענים שהחזרת שמיים לאינם-יהודים תביא ל"שלום" - לא יתכן שהנהגה שהיא היפך החזרה ולבעונו במתנתו של הקב"ה תגרום לדבר טוב, ועל אחת כמה-וכמה לא יתכן שנהגה זו תביא לענין השלום.

(עשרה בטבת תשמ"ב)

פרקים ליום	מדרש שיעור ברמב"ם זיומי	פרק ליום
ה' יג	ה' שקלים . . . בפרקים אלו פרק א-ג.	פרק כד.
ו' יד	פרק יד. ה' קידוש החודש . . . בפרקים אלו פרק א-ב.	פרק כה.
ז' טו	פרק טו-ז.	פרק כו.
ח' טז	פרק טז-יח.	פרק כז.
ט' יז	פרק טז-יח.	פרק כח.
י' יח	פרק יב-יד.	פרק כט.
יא' יט	פרק טו-יח.	פרק ל.

נרות שבת ועלוני הסברה לחגים. בישוב מתקיימים שיעורים שנפתחו כבר קודם לכן, בחלקם ע"י רב הישוב הרב אליעזר ברוד. לצד אלה הוקמו עתה שיעורי נשים ופעילויות צבאות השם המהווים ניצני ההתחלה. כמוכן לא נעדר גם חלקם של הפונים בבקשת ברכה באמצעות האגרות קודש, אך מיקומו המיוחד של הישוב הוביל לפיתוח אפיקי פעילות נוספים. כרמי יוסף הינו ישוב התחום בין יער המגנים מצדו האחד, ואתר תל גזר התנכ"י השוכן בלב טבע וכרמים מצדו השני.

לאחרונה החלו בתל גזר המקראי לחדש ימי קדם, בין כרמי הזיתים הוקם בית בד מודרני, לצד בית בד עתיק, משוחזר. במרכז המבקרים, הסמוך לבית הבד, נהנים המבקרים מחווית המסיק ומפיקים שמן במו ידיהם. את מרכז המבקרים לתרבות השמן והזית "מגד גזר", מפעילים זוג מקרובים טל ולימור דון, אשר במקביל להתעוררות הרוחנית שלהם, כשבין השאר הם פועלים לקבלת הכשר מהודר לאתר, החליטו לשלב את הפרוייקט בהפצת המעינות.



ילדים בחוויית בית הבד

רזין דרזין

שמן הזית משול לפנימיית התורה "רזין דרזין" והרבה סודות קשורים בו ובהפקתו והוא מוטיב ארץ ישראל מובהק וחסיד בפרט. בחול המועד סוכות הבא עלינו לטובה יפתחו חגיגות המסיק משולבות בסדנאות יצירה מגוונות ושיעורי חסידות. מחכים לכם בסוכה בהידורי חב"ד. לפרטים ניתן להתקשר בטל: 077-717-7709 ישראל.



ר' ישראל קרביץ עם מר מרדכי צפורי, על רקע השלט. לשעבר, התאים ביותר ופנינו אליו כדי שיסכים לתלות את השלט על ביתו. בתקופת כהונתו בממשלת בגין, ניהל קשר מכתבים עם הרבי שליט"א מלך המשיח. באחד ממכתביו אף ביקש מהרבי מה"מ שיל"ו לעלות לארץ ולפעול בקרב בני הנוער ולחזיון ערכי היהדות. לימים גילה כי גם זכה לתשובה מאלפת, נכדו אודי ציפורי התחב"ד ונעשה לת' בישיבת חב"ד בצפת. יחד עימו התקרבו צעירים נוספים מבני הישוב, שציפורי נמנה על מקימיו.

מאות ערכות ועלוני החגים

מר ציפורי הסכים, השלט נתלה על ביתו כשהוא מקדם בברכה את פני הנכנסים לישוב. היו טלפונים, שאלות וכו', אך אלו הסתיימו ונותר רק שלט הברכה. כמו כן חולקו מאות ערכות של

כרמי יוסף, יישוב קהילתי יפהפה בלב אזור חקלאי בצמוד לשטחים מיוערים. הישוב הנמצא בתחומי מועצת גזר, בנוי על מספר גבעות ומשתרע על שטח רחב. בנקודה הגבוהה ביותר ביישוב - בגובה 260 מטר מעל פני הים - יכולים התושבים לצפות על כל ערי השפלה ומישור החוף הפרושים תחתיהם. בתי היישוב הם וילות מכל סוג, צורה וצבע. היישוב עצמו טובל בירק, עד כדי כך שלא תמיד נראים הבתים במלואם מבעד לצמחייה השופעת.

לאחרונה עלה הישוב על מפת השליחות של שליחי הרבי שליט"א מלך המשיח, כאשר למקום הגיע ר' ישראל קרביץ ורעייתו יעלה והחלו בפעילות. ר' ישראל עצמו יליד חיפה. הספיק להסתובב בעולם, עסק בהפקות ומופעים שונים עד אשר זכה להתקרב ולהכיר את חב"ד, באמצעות הרב מנחם טל, השליח בעין אילה.

פותחין בברכה

בהמשך זכה ללמוד בישיבת חב"ד ברמת אביב, שם גמלה בליבו החלטה על יציאה לשליחות. לאחר חתונתם בחנו השניים הצעות שונות. האחרונה שבהן דיברה על שליחות ביישוב כרמי יוסף (יעלה אשתו היא בת הישוב), אך תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש לא הותירה להם ספיקות: יוצאים לשליחות בכרמי יוסף.

"היות והגענו ליישוב לקראת ראש השנה, מספר ר' ישראל, רצינו לפתוח בברכה. השגנו שלט נאה של "כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה" עם "חיי" וחיפשנו מקום טוב ויעיל עבורו. ביתו של מר ציפורי מרדכי שר הביטחון והתקשורת

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

השפעת גידול הזקן

כותב אודות ענין גידול הזקן ואיך משפיע זה על פרנסה לכשיבוא הזמן להסתדר בפרנסה כפשוטה.

כיון שלדברי הכל זקן מגודל הוא הענין דצלם אלקים, ולדברי הכל משובח ביותר וביותר מהנהגה בהיפך, כמוכח אפילו בדברי אלו שאין אומרים שגידול הזקן מוכרח על פי דין דאורייתא, וכמבואר בספריהם, הרי ודאי שהמוסיף בקדושה ואשר צלם אלקים ניכר על פניו, מוסיף כל זה בברכת השם יתברך, שהוא הזן את העולם כולו בטובו בחן ובחסד וברחמים, ואשר דוקא בו תלויה פרנסתו של אדם ומוכן שמילוי משאלות לבבו לגדל הזקן - מוסיף בענין פרנסתו בפרט.

ובפרט על פי דברי הזהר הק' שגדול הזקן (בלשון הזהר - נקרא י"ג תקוני דיקנא) דאדם דלמטה הרי זה ממשיך מ"ג מדות הרחמים שלמעלה שהם בלי גבול, פשוט שזוהי הדרך לתועלת האדם ועוזרת לפרנסתו. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כך כב עמ' קסו, אגרת ח'שסז)

לא להפסיק הנחת ר"ת

... בצער קראתי כתבו על דבר פ' שהפסיק הנחת תפילין דר"ת (של רבינו תם). וחלק הצער - מהקור רוח בו כותב עד"ז! אף שבודאי יודע שלכמה וכמה דיעות אין כלל ענין של הידור.

ובענינו הרי על אחת כמה וכמה - כיון שכמה שנים הניחם. (מאגרת ח'שסח)

ד"ר רחל גיתאי-פיזם מדעי התנהגות

רפואה ע"פ אבני החושן

טיפול במגוון רחב מאוד של מצוקות הגוף והנפש

עפ"י קוד אבני החושן המותאם לקוד הבריאות

מלחי הבריאות מהזווים 1-12 מכלל חז"ם והעדרם ו-א חוסר איזונים עלולים לגרום לבעיות בריאותיות קשות

הודעות: 04-837-2684

04-871-0816

בית חב"ד. שד' העצמאות 67 בת ים, עיר הגאולה. טל': 077-9122770 054-7703470
עפ"י בקשת הרבי שליט"א מלך המשיח, מוזמנים תושבי גוש דן והסביבה ליטול חלק ב

חגיגות שמחת בית השואבה

שיתקיימו א"ה, ברוב עם ברחבת ביה"ס "תחכמוני" רח' הרצל 58 פינת שד' העצמאות בת ים מידי ערב בחוה"מ סוכות

* שירה וריקודים עם גדולי הזמר החסידי והמזרחי *

* איציק אשל * דקלון * יהודה ישראלוביץ * D.J-עמי מימון * רועי בוסקילה * ילד הפלא מידד טסה * מולי דהאן * שלומי שטרן * אלעד גפני * צחי בר חן * נוריאל עוז

במעמד רבנים, חברי מועצת העיר ואישי ציבור



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

הכניסה חופשית

הקפות שניות

עם הזמר ניר קפטן ותזמורתו יתקיימו א"ה במוצאי שמחת תורה כ"ב תשרי (14.10.06) בשעה 8:00 בערב ברחבת ביה"ס "תחכמוני" הרצל 58 בת ים הפקה: שלום טויטו S.D.T הפקות